

Federal Tax I.D. # 20-8851475

REMIT TO P.O. BOX 93999

SOUTHLAKE, TEXAS 76092

316 267 4383

SERVICE POINT:

MEO COOPER

DATE <u>10-8-14</u>	SEC <u>76</u>	TWP <u>35</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT <u>6:30</u>	ON LOCATION <u>4:00</u>	JOB START <u>10:17</u>	JOB FINISH <u>11:30</u>
LEASE <u>Chkys</u>	WELL # <u>"2"</u>	LOCATION <u>Hoodburn K 1.5 East</u>			COUNTY <u>Garza</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR (NEW) (Circle one)		Sdth into			1-01		

CONTRACTOR Fossil OWNER Woodkey Oper Co. LLC

TYPE OF JOB Surface

HOLE SIZE 17 1/2 T.D. 216 CEMENT

CASING SIZE 1 3/8 40' DEPTH 216 AMOUNT ORDERED 300x Class A

TUBING SIZE _____ DEPTH _____ 246 GEL 366 G

DRILL PIPE _____ DEPTH _____

TOOL _____ DEPTH _____

PRES. MAX _____ MINIMUM _____

MEAS. LINE _____ SHOE JOINT 20

CEMENT LEFT IN CSG. 20

PERFS. _____

DISPLACEMENT _____

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER	<u>T-928A</u>	<u>1</u>
# <u>372</u>	HELPER	<u>ST'S Gibson</u>
BULK TRUCK		
# <u>364</u>	DRIVER	<u>Carl B</u>
BULK TRUCK		
# _____	DRIVER	

COMMON	<u>300</u>	@	<u>17.90</u>	<u>5370.00</u>
POZMIX		@		
GEL	<u>564 #</u>	@	<u>50</u>	<u>282.00</u>
CHLORIDE	<u>846 #</u>	@	<u>1.10</u>	<u>930.60</u>
ASC		@		
HANDLING		@		
MILEAGE		@		
20% = 1316.52				TOTAL <u>6582.60</u>

REMARKS:

Ren 6 1/4's 133/8 40' CSG
 + LS = 216'
 Cas on bottom float up to Cas & Posnk Cal Wks
 Run to 1366 H23
 MK & Pump 300x 246 GEL 31.6 15.2' Gnl
 Disp 96.5 246' total 1.34 H23
 plus down 2 11:00
 Close Valve and 200

SERVICE

DEPTH OF JOB	<u>216</u>		
PUMP TRUCK CHARGE			<u>1512.25</u>
EXTRA FOOTAGE	<u>20</u>	@	<u>4.10</u> <u>82.00</u>
MILEAGE	<u>20</u>	@	<u>7.70</u> <u>154.00</u>
MANIFOLD		@	
Handling	<u>324.90</u>	@	<u>2.48</u> <u>804.51</u>
Mileage	<u>15.25</u>	@	<u>2.75</u> <u>836.51</u>
20% = 674.96			
			TOTAL <u>3397.53</u>

CHARGE TO: Woodkey Oper Co. LLC
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

	@	
	@	
	@	
	@	
	@	

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME MIKE THARP

SIGNATURE Mike Tharp

TOTAL		
SALES TAX (if Any)	<u>470.65</u>	
TOTAL CHARGES	<u>9979.9392</u>	
DISCOUNT	<u>1995.99</u>	IF PAID IN 30 DAYS
NET <u>7983.94</u>		<u>93</u>

NOV 14 2014

ALLIED OIL & GAS SERVICES, LLC 064483

Federal Tax I.D. # 20-8651475

REMIT TO P.O. BOX 93999
SOUTHLAKE, TEXAS 76092

SERVICE POINT:
Medicine Lodge Ks
10-26 10-26

DATE <u>10-19-14</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>35</u>	RANGE <u>12</u>	CALLED OUT	ON LOCATION <u>7:00 P</u>	JOB START <u>12:35 A</u>	JOB FINISH <u>1:36 A</u>
LEASE <u>OH/SON</u>	WELL # <u>2</u>	LOCATION <u>Hardtner Ks 1.5 G</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>Ks</u>	
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)		<u>South into</u>					

CONTRACTOR Fossil
 TYPE OF JOB Production
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5424
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTHS 5422
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT 37.85
 CEMENT LEFT IN CSG. 37.85
 PERFS.
 DISPLACEMENT 126 2% KCL

OWNER L. Woolsey
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 90sx 60:40:4% Gel
125sx Class H + 10% Gyp + 10% Salt
6# Kalseal + .8% FL-160 + 1/4# Floseal
 COMMON # 125 sx @ 27.24 3405.00
 POZMIX @
 GEL @
 CHLORIDE @
 ASC @
 60:40:4% Gel 90sx @ 18.43 1658.70
 Gyp 1175# @ .88 1034.00
 Salt 675 # @ .68 459.00
 Kalseal 750# @ .98 735.00
 Floseal 31# @ 18.83 92.07
 FL-160 94# @ 18.90 1776.6
 Clapro 12 GAL @ 34.40 412.80
 HANDLING @
 MILEAGE @

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER JAL Heard
 # 548/545 HELPER Justin Bower
 BULK TRUCK
 # 351/252 DRIVER Wayne Rucker
 BULK TRUCK
 # DRIVER

REMARKS:

On Location Safety Meeting
Pressure Test Pump Spacer
Cmt R + M Hole M.S. + pump
Lead + Tail Wash pump + lines
Displace Catch Cmt Sealift
Slow Rate Pump plus Floats
held wash up truck

20% = 1914.63 TOTAL 9573.17

SERVICE

DEPTH OF JOB 5422
 PUMP TRUCK CHARGE 3099.25
 EXTRA FOOTAGE L.V. 20 @ 4.40 88.00
 MILEAGE 20 @ 7.70 154.00
 MANIFOLD + head @ 275.00
 Handling 264.91 colt @ 2.48 656.97
 Drayage 11-262/225:24 @ 2.75 619.41

20% = 978.53 TOTAL 4892.63

CHARGE TO: Woolsey
 STREET
WELL FILE STATE ZIP

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

1 LDP @ 660.00
1 AFU Flat Shoe @ 545.00
13 Turbolizers @ 95.00 1235.00
28 Scrapers @ 89.00 2492.00

TOTAL 4932.00

To: Allied Oil & Gas Services, LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any)

TOTAL CHARGES 19397.80

PRINTED NAME MIKE THAAP

DISCOUNT 16504.64 IF PAID IN 30 DAYS

SIGNATURE Mick Thapp